se realizará en un plazo de 3 meses y financiado mediante traspaso de los recursos asignados en 
calidad de Subvención por el Fondo Nacional Concursable “Comuna Segura, Compromiso 100” a 
esta Municipalidad y adjudicados a dicha Organización Comunitaria, por la suma de SEIS 
MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS ($ 6.400.000.-), monto que será girado por esta 
Municipalidad en 2 parcialidades. 

2.-    Impútese el gasto respectivo, ascendente a $ 6.400.000.-, a la Cuenta: 613.16.26.035 

“GANANDO UN ESPACIO MÁS PARA LA SEGURIDAD EN VEGAS DE NONGUÉN” del 
Presupuesto Municipal vigente.